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Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „DOSTAWY ARTYKUŁÓW 
ELEKTRYCZNYCH – 10 zadań” (sprawa 140/2024) 
 
 
 

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1   
„Zadania nr 8, pozycja 11. 
Przewód OPDżo 1x35 mm2 750V. Taki przewód nie występuje. Czy Zamawiającemu chodziło o 
LGYżo 35mm2?” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycji 11 zadania 8 wymagany przewód to OPD(żo) 1 x 35 
mm2 750 (oznaczenie wg dyrektywy LVD 73/23 EEC UE to  H07RN-F) 
Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika 8a do SWZ. W pozycji 11, w kolumnie 2 
„Nazwa materiału” zmienia się treść „Przewód OPDżo 1x35 mm2 750V” na „Przewód to OPD(żo) 
1 x 35 mm2 750 (oznaczenie wg dyrektywy LVD 73/23 EEC UE to  H07RN-F)”. 
W załączeniu załącznik 8a do SWZ po modyfikacji z dnia 13.12.2024r.. 
 
Pytanie 2  
„Zadanie nr 3 pkt 1 Czy dopuszczalna jest zmiana barwy światła na neutralną oraz kąt rozsyłu na 
90 st. ? 
Czy wymagany jest przełącznik mocy? 
Proszę o sprecyzowanie kiedy jest planowany pierwszy montaż opraw pkt1? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w zadaniu 3 pozycja 1: 

1)  nie dopuszcza zmiany barwy światła na neutralną oraz kąta świecenia na 90 stopni. 
2)  wymagany jest przełącznik mocy 
3) pierwsza dostawa opraw ma nastąpić w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 

 
Pytanie 3  
„Dot. zadania III poz. 2 
W przypadku żarówek LED występuje szeroki zakres wydajności strumienia świetlnego z 
jednostki mocy. 
Moc żarówki nie określa bezpośrednio strumienia świetlnego wyrażonego w lumenach. 
Proszę o określenie wymaganego strumienia świetlnego względnie ekwiwalentu mocy żarówki 
tradycyjnej. 
Proszę także o określenie oczekiwanej barwy światła” 



2 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycji 2 zadania 3 przedmiotem zamówienia są Żarówki 
230V/15W E-27, nie są to żarówki LED 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy zadania VI 
Użyte oznaczenia wyłączników S191, S193 bezpośrednio wskazują na producenta Legrand. 
Oznaczenia te używane są także żargonowo dla określenia parametrów aparatów innych 
producentów. 
Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania produktów Legrand czy 
dopuszcza produkt równoważny innego producenta?.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycjach, gdzie nie podano nazwy producenta może być 
zaoferowany produkt dowolnego producenta, spełniający warunki określone w SWZ. 
 
Pytanie 5   
„Dzień dobry , proszę o informacje do Zadania 6 . 
Czy jest konkretna firma która ma być wyceniona chodzi o wyłączniki nadprądowe, różnicowo-
prądowe?” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycjach, gdzie nie podano nazwy producenta może być 
zaoferowany produkt dowolnego producenta, spełniający warunki określone w SWZ. 
 

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
Wykonawców. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie 
materiałów przetargowych. 
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